

Länsi-Uusimaa 23.12.2022

# Pekka Kainulaiselle ja Risto Piekalle tunnustus- palkinnot Elias Lönnrotin elämäntyön esiintuomisesta

Elias Lönnrotin Säätiö jakoi tunnustus-  
palkinnot nyt ensimmäistä kertaa.

Essi Harju

Elias Lönnrotin Säätiö on myöntänyt tunnustus-  
palkinnot **Pekka Kainulaiselle**  
ja **Risto Piekalle**, jotka ovat  
työllään edesauttaneet Elias  
Lönnrotin elämäntyön arvostamista ja tunnettuutta.

Säätiön puheenjohtaja **Erja Hinkkanen** kertoi puheessaan luovutustilaisuudessa keskiviikkona, että Pekka Kainulaisen performansseissa ja kuva- ja veistostaiteessa on nähtävissä kalevalaisia vaikutteita. Lisäksi Kalevalalla on keskeinen asema laulujen sanoituksissa, joita Kainulainen

on kirjoittanut progressiivista rokkia soittavalle Amorphis-yhtyeelle.

Risto Piekka on pitänyt lehtikirjoituksissa ja luennoilla esillä Elias Lönnrotin elämäntyötä ja sen merkitystä suomen kielen ja kansallisen itsetunnon kehitykselle, kertoi Hinkkanen. Lisäksi oli Piekkan ansiota, ettei Lönnrotin syntymäkoti Paikkarin torppa jäänyt unholaan. Piekka perusti Paikkarin Torpan Tuki ry:n tukemaan torpan kesäkauden aukioloa.

**Pekka Kainulainen** ja **Risto Piekka** kertoivat molemmat olevansa kiinnostuneita historiasta, mikä on osaltaan johtanut kiinnostukseen Elias Lönnrotista ja hänen elämäntyönsä esiintuomisesta.

– Kiinnostus on lähtenyt



ESSI HARJU

Elias Lönnrotin Säätiön puheenjohtaja **Erja Hinkkanen** luovutti säätiön puolesta tunnustus-  
palkinnot **Risto Piekalle** (vas.) ja **Pekka Kainulaiselle** keskiviikkona Sannan kirjastolla.

etsimään uusia polkuja, millä tavalla esittelisi kiinnostavasti Eliasta. Olen rakentanut Elias Lönnrotin elämästä postimerkkien ja postikorttien välityksellä elämäntien. Tällä hetkellä työn alla

on postimerkkien välityksellä Kalevala.

Kainulainen muutti Sannan vuonna 1986 ja tutustui Lönnrotiin kirjallisuuden kautta. Ensimmäinen käynti Sannan juhliilla vei aikanaan

myös Paikkarin torppalle.

– Siitä se lähti. Paikkarin torppa oli valtavan tärkeä yhdenlainen ydinvoimala, josta olen käynyt hakemassa lisää Lönnrotin tunnetta.

**Elias Lönnrotin Säätiö** jakoi tunnustus-  
palkintoja nyt historiansa ensimmäistä kertaa. Palkinnon arvo on 1000 euroa, ja luovutustilaisuudessa oli läsnä säätiön hallituksen jäseniä. Säätiöllä on pitkät perinteet; se perustettiin vuonna 1935 tarkoituksenaan Elias Lönnrotin perustaman emännyskoulun ylläpito.

– Koulun toiminta päättyi vuonna 2016, minkä vuoksi säätiön oli löydettävä olemassaolleen uusi tarkoitus. Säätiötä ei haluttu lakkauttaa, sillä lakkauttamisen myötä olisi jälleen kadonnut palanen sammattilaista kulttuuria, kertoi Hinkkanen.

Nykyisin säätiö tukee Sannan tehtävää opetus-, sivistys-, kotiseutu- ja kulttuurityötä, jonka tarkoituksena on tehdä tunnetuksi ja pitää arvoissa Elias Lönnrotin elämäntyötä. Säätiöltä voi hakea kyseisenkaltaiseen työhön apurahoja. Säätiö käsittelee hakemuksia kahdesti vuodessa, ja seuraavien hakemusten tulee olla perillä 31. tammikuuta mennessä.

”

Säätiötä ei haluttu lakkauttaa.

Puheenjohtaja **Erja Hinkkanen**